News Release

平成１９年４月１６日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

                問い合わせ先

常務取締役管理事業部長 香山昭人

TEL：０６-６４５６-４６００

役員人事に関するお知らせ

 平成１９年４月１６日付をもって、下記の通り、役員人事を実施いたしましたのでお知らせ

致します。

記

１．執行役員人事（新任）

新役職名 氏名

副社長執行役員 須長英明 （※）

（※） 略歴

氏名 略歴

須長英明

昭和36年11月29日生

昭和59年 一橋大学商学部卒

同  野村證券株式会社入社

平成元年 オックスフォード大学大学院経済学修士

平成16年 欧州インベストメントバンキング部門長（ロンドン）

平成18年 野村ホールディングス株式会社

     経営企画部 エグゼクティブ・オフィサー

平成19年 同社退職

  以上